
 
 

 
 
 

APM  E.E. PROF. ALÍCIO ARAÚJO – DOURADOS - MS 
Rua José Luiz da Silva, 3020 Terra Roxa II 

Inscrita no Cadastro de Convenentes da Administração Pública Estadual – CCAD Conforme 
Resolução SEFAZ  Nº2.052, de 19 de  abril de 2007. 

CNPJ: 03.152.482/0001-93 

 
RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 20 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL PROF. 

ALÍCIO ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores MARLEI MORGENROTTI 

FERREIRA OLIVEIRA, Matrícula n. 80087021, cargo: Agente de merenda e como fiscal de contrato: 

GIZELIA DA SILVA MARQUES, Matrícula n. 87885021, cargo: Agente de merenda, como substituto(a) 

de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros 

Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual 

Prof. Alício Araújo, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, 

conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

Processo n. Contrato Favorecido 

29.010.585-2024 01/2024 BRUNO ROQUE DE VASCONCELOS - LTDA 

29.010.585-2024 01/2024 MACRI ALIMENTOS LTDA ME 

29.010.585-2024 01/2024 LATICINIOS CAMBY LTDA 

29.010.585-2024 01/2024 LUX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

29.010.585-2024 01/2024 ELLEN RODRIGUES DUARTE LTDA 

29.010.585-2024 01/2024 FRANCIELE VISCARDI KOVALSKI LTDA 

29.010.585-2024 01/2024 COMÉRCIO 7M LTDA 

29.010.585-2024 01/2024 
COOPERAPOMS-Cooperativa de Produção e Comercialização da Rede 

dos Produtores Orgânicos de Mato Grosso do Sul 

 

Dourados/MS, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

_________________________________ 

JOSIANE HENRIQUE  BERETA 

Presidente da UEx da Escola Estadual Prof. Alício Araújo Dourados - MS 


